HRVATSKI CRVENI KRIZ - GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDBREG
Vinogradska ulica 1, 42 230 Ludbreg

crvenikriz.ludbreg@gmail.com ; info@gdck-ludbreg.hr
www.gdck-ludbreg.hr

Broj: 83/2021
Datum: 07.04.2021.

OPCINA MALI BUKOVEC
Ulica Mihovila Pavleka Miskine 14
42 231 MALI BUKOVEC

Postovani,

Vezano na zakonsku obvezu dostavljanja podataka o potro$nji financijskih sredstava
dobivenih od strane Vase opéine u privitku Vam dostavljamo:

- izvjestaj o potro$nji proracunskih sredstava i financiranje dijela place kuénog majstora
- presliku Financijskog izvje$taja neprofitnih organizacija (referentna stranica)

S postovanjem,

Ravnatéljica €

Rje$enje o registraciji izdao Ured DrZavne uprave Varazdinske Zupanije
OIB: 15272185454 ; MATICNI BROJ: 3072665 ; IBAN: HR3223600001101742381
tel./fax 042/819-522 ; mob. 099/267-5566 - Ravnatelj GDCK Ludbreg Mirjana Jerbié

HUMANOST+NEPRISTRANOST+NEUTRALNOST+NEOVISNOST+DOBROVOLJNOST+]EDINSTVO+UNIVERZALNOST




Obrazac: PROR-POT
IZVJESTAJ O POTROSNJI PRORACUNSKIH SREDSTAVA
I. OPCI PODACI

1. Primatelj sredstava: |Hrvatski Crveni kriz Gradsko drustvo Crvenog kriza Ludbreg

|
Postanski broj:| 42 230 I Mjesto:lLudbreg - __\
|
|

Adresa sjedista: l\f_inogradE]S‘a 1

RNO broj:|33642 Mati¢ni broj: | 3072665 oIB: 15272185454

Ra&un:|HR3223600001101742381 |

2. Davatelj sredstava: [Opéina Mali Bukovec |
Postanski broj:| 42 231 Mjesto:| Mali Bukovec

Adresa sjedista:| UL Mihovila Pavieka Migkine 14 3 |
Matiéni broj:| 02652935 | oB:| 26328529354 |

Ragun:| HR2524840081825100004 |
3. Naziv projekta/programalostalo: |REDOVNA DJELATNOST | SLUZBA TRAZENJA GRADSKOG |
DRUSTVA CRVENOG KRIZA LUDBREG ; FINANCIRANJE DIJELA PLACE KUCNOG MAJSTORA MOBILNOG TIMA _ ‘

4. Razdoblje izvjeStavanja: 01.01.2020. - 31.12.2020. ‘

Il. FINANCIJSKI PODACI

{u kunama)
Red.br. - OPIS _ Al - lznos
. PRIHODI/PRIMICI 34.877,76
1. |UGOVORENO | 34.877,76
2. |UPLACENO ' 34.877,76
3. |RAZLIKA ' 0
Il. _ PRIJENOS IZ PRETHODNE POSLOVNE GODINE 0
1. |SREDSTVA DOZNAGENA, A NEPOTROSENA U PRETHODNOJ POSLOVNOJ GODINI ' 0
Il. |RASHODI/IZDACI
1. |RASHODI ZA RADNIKE (PLACE | DOPRINOS) T 2436576
2. MATERIJALNI RASHODI UKUPNO (2.1. +2242, 3.42.4.42.5. ) - | 1001964
21. | NAKNADE TROSKOVA RADNICIMA ] — =
" 22 |IZDACI ZA NAKNADE OSOBAMA [ZVAN RADNOG ODNOSA | N
23 |RASHODI ZA USLUGE _ 1 4.418,52
2.4. |RASHODIZA MATERIJAL | ENERGIJU - ; 5.395,52
25. |OSTALI MATERIJALNI RASHODI ) B ] 20560
3. |DANE DONACIJE ! -
4. |RASHODI ZA KAMATE | USLUGE PLATNOG PROMETA ' 62,50
5. | NABAVLJENA NEFINANCIJSKA IMOVINA .
6. |OSTALI RASHODI - 429,86
~ |RASHODI/IZDACI - UKUPNO - ] 34.877,76 |
v, | RAZLIKA (PRIHODIPRIMITAK + PRIJENOS IZ PRETHODNE POSLOVNE g
GODINE - RASHOD/IZDATAK)
Ill. OSTALI JAVNI IZVORI FINANCIRANJA*
[Red.br. 'NAZIV DAVATE
]
2. |
3. |







IV. BILJESKE

Gradsko drustvo Crvenok kriza Ludbreg je neprofitna humanitarna organizacija koja ostvaruje humanitarne ciljeve i zadace
na podruéju zastite i unapredenja zdravlja i socijalne skrbi , zdravstvenog i humanitarnog odgoja. Jedinice lokalne
samouprave duzne su prema odredbama " Zakona o Hrvatskom Crvenom krizu " financirati redovnu djelatnost i sluzbu
trazenja U svom programu imai djelatnost pomoél u kuéi osobama starue Zivotne dobi .

Vasa opdina je uz financiranje redovne djelatnosti i sluzbe trazenja f nancwala i d|o plaée kuénog majstora koji u mobllnom
timu sa djelatnicom za zdravstvene, socijalne i humanitarne djelatnosti obilazi korisnike programa s Vaseg podruéja. Na
Vagem podruéju odvijao se i program "ZAZELI| - POMAZIMO SEBI, POMAZIMO DRUGIMA " u skiopu kojeg je bilo
zaposleno 20 gerontodomadica i administartivni tajnik .

Gerontodomacice su projekt zavrsile 30.06.2020., dok je administrativni tajnik ostao do 16.09.2020. god. Taj program u
potpuosti je financirala Europska unija pa smo putem uplate Ministarstva primili sredstva zavr§no u 2019. god koja su nam
bila dostatna za plaée gerontodomacica.

(najvise 1 stranica teksta)

Potpis zakghskog za upnika

Zakonski zastupnik: Mirjana Jerbié
Datum: 06.04.2021.
Osoba za kontakt: Mirjana Jerbi¢
Telefon: 042/819-522
Telefax:

Adresa e-poste: crvenikriz.ludbreg@gmail.com




INA - INDUSTRIIA NAFTE, d.d

Zagreb, Av. U, Holjevca 10
PDUbr: HR27759560625

0IB: 27759560625

Regija istok

HPH Ludbreg

Ludbreg, Koprivnitka 2
telefon 091/4971-279

RACUN R-1 BROJ:...vvncinianinniiieiiaaes 195867 -4286-1

TiP FaCUNB. ... eeecieinsnasosesaseninacnsashsnnssncucas |
datum racuna 29.12.2020, u 12:59:45
datum isporuke 29.12.2020, u 12:59:45

Ar: $286

blagaina 1
posluZio 00412402
br naziv robe/usluge
koliGina ciiena bez POV iznos TG
01 INA AUTOGL.-25 3/1 N
1,00 ko 27,992 27,99 D1
ikupno neto 27,99 kn
Ukupno porez 7,00 kn
20 PLATITI o T 3.9 kn
kartica-VISA 34,99 kn

Tﬁ stopa psnovica jznos poreza
D125,00% 27,99 kn 7,00 kn
UKUPHD POREZ o 7,00 kn

PODACI ZA R-1 RACUN

0IB/PDV br. 15272183454

kupac CRUENI KR1Z LUDBREG
adresa i
........... Jf:.,...t,......

Lt Tis - oviera R-1 raéuna
JIR £2c85222-3401-48de-9876-afd0c10a0bgy
K1 166c0caed719619aa0d4661c8abd1936
Proviera

g1 progras JHA- Loya Tty ™"
eli? Senp- hruma 1znenalemul J

o

.......mi.;uf? }qguyaltgﬂhgﬂﬁ -
Sralu 'L: i&s‘&é‘ummﬁmu !ah-l.fmﬂﬂ
ww. ina.hr

KRRTIENG TEREﬁEHJE

HID: 35086243261 TI0; 73110135
Datum i vrijeme: 29.12.2020. u 12:59:46

Kartica: VISA
AID: AC000000032010
RRN: 2000570211686 €
TZHDS (Aupunt)

0ODODBRERMNDOD

Bhxkbokiokkikd 354 P

34,99 kn

AR AR

INA - INDUSTRIJA NAFTE, d.d.

1. U. Holijevca 10

17759560625 HT: $286
1560625
ok
19
{oprivnicka 2
)1/4971-279
BROJ 2o ssssavaassnvhsadins « o~ 19586?-&285-1
T e e o s S SR - BER AT v e v e m
Ina 29,12.2020. u 12:59:4%
iruke 29.12.2020. u 12:59: 4?
00912402
-obe/usluge
1a cijena bez POV jznos TG
T0GL.-25 3/1 N
30 kan 27,992 27,99 D1
o 27,99 kn
B2 7,00 kn
[ 34,99 kn
[sA 34, 99 kn
osnoyica iznas poreza
5 27,99 kn 7,00 kn
! o 7.00 kn
R-1 RAEUN
% 15272185454
CRUENI KRIZ LUDBREG
,,"”-) LUDBREG, U :
> Hruatsgkn

WDI)jYIIJl narve, d.¢
3'15 ~"ovjera R-1 raCuna

A V. Holleves 10, Zagreb

f2085222-3401 -46de-9e76-afd0c10a0b99
10660¢&28719619aa0d8661c8akd1936

UElani se u program INR Loyalty
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ADITIiA OIL

ADRIA OIL d.o.o.
Kastav, Spinciéi 38
PDVbr: HRO3004159051

OIB: @3004159051

BP LUDBREG
Koprivniéka 38, 4223@ Ludbreg

Obrazac R1 xﬁéﬁQ\\
Fiskalni raun br.: 41683/11@5ﬁ§§;) .

Interni br.: 52826 (161)

= y
’

; '.;.'-":v 5"3‘ e

L

KUPAC: GRADSKO DRUSTVO CRVENGFKRI
VINOGRADSKA 1 ;
4 2230 LUDBREG
OIB: 15272185454

Datum isporuke: \‘3

13.05.2020

Mjesto isporuke: Ludbreg
Datun 1 vrijeme: 13.05.2020 07:45:14
Rbr NAZIV PROIZVODA ILI USLUGE ~ Ter
Barkod M3 KOL CIJENA IZNOS
aatstias et anamennTy s
020003 LIT 51,82*7,72= 408,05
POPUST 51,82*0,10=-5,18
UKUPNO kn ' 400,05
UKUPNO POPUXT kn -5,18
ZA PLATITI kn 394,87
Na¢in plaéanja: Kartica 394,87

Thr PODV% PNP% . Osnov. . Porez _ PNP Ukiipno
1 25% o% 315,90 78,97 0,00 394,87

PRODAVAL: 209

ZK1:6cfbB241163e@c820827da5552bfedar
JIR: a8uedbBf-7562-43ab-9452 -1bd2c1dbddd4

KARTIENA TRANSAKCIJA

TERMINAL: BPOKO733
TRGOVAC: ADRIA OIL d.o.o. BP LUDBREG
v [SA
FEEFEFFEREFEHATO O Exp.: ¥*¥/**
/
PRODAIJA

BR.POTVRDE: 020682
DATUM: 13.05.2020. VRIJEME: @7:44
RRN: BR.ODOBR.: 030085

1ZNOS 394,87 KN
—

Hvalal Zelimo Vam sretan put)
info®adria-oil.com
www . adriaoil. hr

3>




Br. 2020/019999/3999221/01

REF: PLPO - 2020 - 05
OIB: 15272185454

MB: 03072665-000 I

*£L9T0x

LA

agrebacka banka

Zagrebacka banksunitrc it Group

Trg bana Josipa Jelacica 10
HR-10000 Zagreb

015844-U0000164812413
OIB: 92963223473

IBAN: HR8823600001000000013 GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDB.
VINOGRADSKA 1
Zagreb, 31.05.2020. 23:59 42230 LUDBREG

Datum izvrSenja usluge: 01.05.2020. do 31.05.2020.
Datum dospijeca: 20.06.2020.

Obracun naknada za usluge platnod prometa u kunama za razdoblje od 01.05.2020. do 31.05.2020.
po racunu HR3223600001101742381 - ugovor broj 2000669436

:::i' Opis Visina naknade Kollcina[:lsi::::z: Naknada PIEZJ?I(-’: Ukupno
1. Koridtenje b29 usluge 50,00 1 50,00 12,50 62,50
UKUPNO KN: 50,00 12,50 62,50
Osnovica Porez % Iznos PDV-a Ukupne
QDO BIRIC 5000 25,00 12,50 62,50
- UKUPNO KN: 50,00 12,50 62,50

Nacin plac¢anja: transakcijski racun Eiz%t;v;argiaeosoba

ObraCunanu naknadu Banka naplacuje automatskim terecenjem ratuna, u skladu s Opcim uvjetima poslovanja i Ugovorom.
Za dodatne informacije moZete se obratiti svom voditelju poslovnog odnosa ili na broj 01/3789-766, radnim danom od 8:30 sati do 20:00, subatom od 08:00 sati do
13:00 sati.

| B0 0 PRI OO TOE 0RIR OA0 st 1001ty 3000221

Uprava Upisana u sudski registar kod Trgovatkog suda u Zadrebu rleenjem broj Tt-95/1-2, S/Ni000827
Predsjednlk Uprave od 17.03.1995., MBS 080000014, 1znos temelJnog kapitala: 6.404.839.100,00 kuna,
Romeo Collina u cljelost! uplacen.
Clanovl Uprave: Temel)ni kapital podijeljen Je na 320.241.955 redovnih dionica, pojedinatnog nominalnog
Dallbor Cubela, Lorenzo Ramajola, lznosa od 20,00 kuna, koJe se u komplutorskom sustavu SrediZnjeq kilrinikog depozitarnog
Marco Lotteri drustva drudtva vode s oznakorn ZABA-R-A kao nematerljalizirani vrijednosni papirl na ime.
Predsjednlk Nadzornog odbora Ratun Banke kod Hrvatske narodne banke, Trg hrvatskih vellkana 3, 10000 Zagreb,
Tagrebacka banka dithone Marcucel IBAN: HR882360000100000001 3. 0I8: 92963223473,

Trg bana Josipa Jetatica 10
10000 Zagreb
Republika Hrvatska

www.zaba.hr

15081




NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

— o - .
\Hﬁ%’ T =80 00 Valuito 1 (znos: o oF
E hR 1BAN s == == IBARI (racun) platitela il Pliatte): =
B s = == Todun) platiala it Pl
\I;lljgggERgszA 1 M&m S ]' SRADSKO_DR.CRVENOG KRIZA
128 [— I | I ™ 00 bk : . I 'Modahpom na hroj pii‘ﬂeijn,
i =SS '-Iﬁfﬂ'[mﬁunl mimeiai}a: : :
S HR6223600001500016178 500016178
! R Modded: Poziv na ok Pl M e ——
PRIMATELS (nazivime | adiesa): = It poelv na broj primataija;
rrmE } JHROl ! ]4044044 650 202008-8 Lnox 4%“44044650402008—3 .
HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA,ZAGREB 2020. Rok Opis pladanja:
RACUN ZA PRIKUPLJANJE i mﬁﬂ ﬁdjesecna pristojba za 84 £ 2 jesedna pristojba za 8/2020, Rok
MJESECNE PRISTOJBE | OTHR | uplate: 31.08.2020. | late: 31.08.2020.
OIB: 68419124305 Bt e
T ) Pecat korisnika PU Polpis korisnika PU Ovjera
.ll|%§
| W
g ’ W # |
I
;‘é | o° HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA
= HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA l .- ==

-I ZAGREB

br. 4044044650-202008-8

R-1

Sukladno Zakonu o Hrvatskoj radioteleviziji (NN br. 137/10, 76/12, 78/16, 46/17, 73/17 i 94/18) obveznik ste plaanja mjese¢ne pristojbe.
&un ste duzni platiti do navedenog datuma dospije¢a, u protivnom zaradunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Rb. | Razdoblje | Opis JM | Koli¢ina Tarifa Ukupno
1 08/20 RADIO kom 1 80,00 80,00
UKUPNO 80,00

NAPOMENA: Oslobodeno placanja PDV-a sukladno ¢anku 39. stavak 1. tocka r) Zakona o PDV-u

Vasa je obveza svaku promjenu naziva ili adrese kao i nabavu novog
amnika prijaviti HRVATSKOJ RADIOTELEVIZIII!

me g
J‘ﬁ.\'?—- t
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N ——

'ﬂ'-:’l f.n b?# R

e

HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA

Javna ustanova

Zagreb, Prisavije 3

Rukovoditelj RJ Pristojba
Damir Tus

Q9 I




M-BOX d.o.o0.

JUG Il 2B
PRELOG

OIB: 96562468551
Tel: 040/645-611
Fax: 040/645-611

e-mail: mboxdoo@gmail.com

/~ T IBAN: HR6024840081135051171
GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA|LUDBREG SWIFT: RZBHHR2X

Banka: Raiffeisen Bank

Vinogradska 1 0OIB: 156272185454

42230 LUDBREG ( 670 )

Prelog ,14.12.2020
N el Datum isporuke(DVO): 14.12.2020
Datum dospijeéa (VAL): 14.12.2020

Radun br. 39/01/2
Interni broj: IFA  20-39/01/2

Otpr/Rev.: Otprema:

Nalog: 2020/ Narudzba: od: Mijtr/proj.: Ski.: 01
RbrSifra Skl Naziv Koli¢ina MPC MP Iznos VPC VP Iznos ‘% rabat Rabat Ukupno Th

iznos
1 USL00042 /01/ Servis tableta 1,7KOM 1.000,00 1.700,00 1.000,00 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 oooo
Ukupno: 1.700,00 1.700,00 0,00 1.700,00
Ukupno: 1.700,00
UKUPNO ZA PLATITI: 1.700,00KN

Slovima: jednatisuc¢asedamsto kn i nula Ip

Napomena: Popravak tableta

PDV nije obradunat jer obveznik nije u sustavu PDV-a prema &1.90 totka 2. Zakona o PDV-u

Model / Poziv na broj: 02 2039012-06700

Dokumenat je pisan na radunalu, te je punovaZan bez pedata i potpisa (Zakon o ra¢unovodstvu NN 134/15,NN 78/15 ¢ 9. st.3.)
| Oznaka nadina pla¢anja: T 01 TRANSAKCIJSKI RACUN Datum i vrijeme izdavanja raéuna: 14.12.20 20:21 l

Ao racona 566,66

Izradio:02 MLADEN JARNI Preuzeo: Direktor: Mladen Jarni

Strana: 1 of 1




servis

Ludbreg d.o.0.

HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO

DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG
Vinogradska 1
42230 LUDBREG

|— OIB: 15272185454
Mijesto izdavanja: Ludbreg

Sifra: 0074 —]

, 30.11.2020, 17:53

IN SERVIS LUDBREG D.O.O.

Viadimira Nazora 4, 42230 LUDBREG
Upisano u sudski registar Trgovackog suda u VaraZdinu pod
poslovnim brojem Tt-97/1515-3. MBS: 070001562.
Temeljni kapital 20.000,00 kuna uplacen u cijelosti.
Clan uprave: dipl. ing. Dusan Buncié, direktor Bojan Buncic.

e-mail: inservis@inservis.hr url: www.inservis.hr
Tel: +385 42 81 00 74 Fax: +385 42 30 61 75
OIB: 56198777952 IBAN: HR2923600001101727885

RACUN br: 2176-01-2020

Datum:  30.11.2020
DVO: 30.11.2020
Dospijece: 11.12.2020

Rbr:  Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Kolicina PDV Rabat Cijena Iznos
1. KAN-5414 PAPIR FOTOKOPIRNI A4 pak 10,000 25% 10,00% 23,20 232,00
2. FKP-A3 Fotokop.pap.Neusiedler A3 kom 1,000 25% 10,00% 55,20 55,20
3. KAN-0121 REGISTRATOR A4 -SIROKI kom 22,000 25% 10,00% 15,92 350,24
4. KAN-5272 REGISTRATOR A4-USKI kom 5,000 25% 10,00% 15,92 79,60
5. KAN-2603 SAMOLJEPLJIVI BLOK kom 1,000 25% 10,00% 14,32 14,32
6. KAN-0042 KOREKTOR kom 1,000 25% 10,00% 3.60 3,60
7. SKP-0885 KOLAZ PAPIR kom 1,000 25% 10,00% 7,60 7,60
8. KAN-369 KOREKTUR ROLER kom 2,000 25% 10,00% 14,40 28,80
9. KAN-0283 HUB 1 kom 100,000 25% 10,00% 0,12 12,00

10. KAN-0601 UPLATNICA kom 5,000 25% 10,00% 9,52 47,60
11. KAN-0233 FASCIKLI SMEHANIKOM kom 15,000 25% 10,00% 2,00 30,00
12. SKP-004 TEHNICKA OLOVKA kom 1,000 25% 10,00% 19,92 19,92
13. SKP-297 MINE ZA TEHNICKU kom 1,000 25% 10,00% 6,32 6,32
iznos bez PDV-a: 887,20

Rabat: 88,71

PDV  25,00% 798,49 199,62

UKUPNO: 998,11

Ao coiune, HAX OF

Slovima: devetstotinadevedesetosam kn jedanaest Ip

Nagin pla¢anja: Na transakcijski racun
IBAN: HR2923600001101727885

Poziv na broj: 00

Bojan Bungi¢

0074-2176

—

0

il

I

(direktor)

Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA

Ruza Varovié

Viadimirs azora 4

_ﬁm%m oo, (fakturirao)
\—7}4“




Fotografski obrt "Foto Simuni¢"

Adresa:

Redni broj
.1
2
3

i

CRVENI KRIZ LUDBREG
Vinogradska 1
42230 Ludbreg

15272185454

Opis
fotografiranje na terenu
fotografija 10x15
fotografijal5x21
fotografija 20x30 u okviru

fotografija 15x21 u okviru

Nad&in pla¢anja: transakcijski racun

Valuta plaéanja: 3.12.2020.

Miroslava Krleze 19
42230 Ludbreg

o1B

E-posta:

Koligina
1
74

18

Telefon: 042 810 299

R-2

45369850152

foto.simunic@grail.com

Osnovica

Sedini¢na cijena
500,60
2,00
10,00
80,00

40,00

Poduzetnik nije u sustavu PDV-a prema ¢&l. 90., st. 1. i 2. Zakona o PDV-u. PDV nije obragunat.

==

IBAN:
HR1623600001101904756 |

Broj fakture: 10-01-201
Datum fakture: 19.11.2020.
Broj narudzbenice:
.Ilnos PDV-a({0%) UKUPNO
- 500,00 kn
148,00 kn
180,00 kn
160,00 kn
40,00 kn
UkUPNO 1.028,06 knl
Primljen predujam 0,00 kn
Ukupno 1.028,00 kn

olio repia

7o - al
05, 6o




“=~S8BQCANEC
obrt za popravak i odrZavanje motornih vozila
vl Tihomir Soboéanec | OIB: 27243235175
Izvorska 22.42230 Globocec Ludbreski, Hrvatska
E-mail:tihac2009@gmail.com | www.obrt-sobocanec.hr

Mob:+385 (99) 215 51 07
IBAN: HEZ628400091160514163 SOBOCANEC

IRRY 2% POPRAVAK : CONIIVANIE ASD TORINM WEAZL X

Radun br. : 122/1/1 e e
GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA

Datum placanja ; 18.09.2020
Datum i vrijeme : 18.09.2020 14:33:45 I\}[[';ID(])?’ CI}{%SDSKA 1
42230 LUDBREG

Nagin placanja : Transakeijski radun
OIB:15272185454

Operater: Tihomir Sobotanec

Rbr. Tip usluge Koliéina Cijena Popust{%} Ukupno

7 Usluga popravka 1 1.500,00 [i] 1.500,00
Ukupno HRK : 1.500,00

it

Mjesto isporuke: Globatee Ludbreski e
% e

Datum isporuke: 18.09.2020 AT 3
ol .‘- W v

Popravak kombija

Napomena: Obit hije u Sustavu PDVA. temeljé odredbé Eianka 50 slavka 2. Zakshs 6 POV-u,

Odgovoma oscba

Tihomir Sobocanee i)
V J
nz'l'&“\ (4’ ¥
aﬁ‘?‘@“ folim 1‘: 2tk
Ob‘\ w ¥ Oﬁo 50‘305 ol -“ ""-\'] ]

“TMIBRIO ISPLATY SR
i (5] el
| KNJIZENJE H ot

»a #L‘)r\t“

\"""
\

io recu

Ovaj dolmment je tzdan sa racunniu ¢ pravovalian je bez potpisa i petata

"SOBOCANEC". obrt za popravak 1 odrzavanie motomih vozila. vl Tihomur Sobotimec. 42730 CGlobactee Tudbreiki, [zvarskas 22, QIB: 27733235175
moty 099 /215 5107, e-mail: Ghae ZO00F gil cone, wwwobrl-sohocanec b, IBAN: FR262 3400091 150314163
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ZASTITA - xonzm.nnc INZENIERING

HRVATSKI CRVENI KR{Z-GRADSKO DRUSTVO
CRVENOG KRIZA LUDBREG

VINOGRADSKA 1, LUDBREG

42230 LUDBREG

CIB: 15272185454

OIB: 41810347552

IBAN: HR4623400091110170706

Bolfan, Varazdinska ulica 131, 42230 Ludbreg
e-mail: energokontroll@gmail.com
energokontrol@vz.t-com.hr

web: www.energokontrol.hr

098 181 60 12 | 095 330 7000

mob.: 098 626 257 |

Radun br. :25/1/1 e
Mjesto 1zdavanja: BOLFAN
Datumnt izdavanja: 10.07.2020
Datum isporuke/usiuge: 10.07.2020
Vrijeme izdavanja: 07:43:12
Datum dospijeca : 17.067.2020

Nacin placanja : Transakcijski raun

IBAN: HR4623400091110170706

Poziv na broj: 0015

?fr' Vrsta robe / usiuge m Koliéina Cijena Popust{%} fznos bez PDV-a
1. Afuriranje i izrada dokumentacije zadtite na radu i zastite od pofara KoM 1 23.450,60 0 23.450,00
{izrada procjene rizika, ispitivanje el. instalacija, izrada radnog okoliéa,
asposobliavanje aviadtenika ZOOP, osposabljavanje znr x 1kom,
asposabljavarije spec ZOP, izrada i aZuriranje plana evakuaciie, analiza
izvodenja vjebe evakuacije i spadavanja)
Ukupni iznos bez PDV: 23.450,00
Ukupno za platiti (Kn): 23.450,00
Slovima: dvadesettrisuéecetiristopedesetkuna

Napomena: Energokontrol d.o.0. nije u sustavu PDV-a, PDV nije obracunat temeljem él. 90. st.2 Zakona o PDV-u

Obracun prema naplacenoj naknadi.
Cijene su izrazene u kunama.

Uslucaju nepravovremenog pladanja zaraunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Oznaka operatera:
Veljko Sajatovié

¢
4§

; B ] ) e
(L0 oe tisg

LIK

KYVIDATOR

Fol, kG

Registarski sud:Trgovaéki sud u VaraZdinu, MBS:070060005, Zi
Zagreb, Temeijnj kapstal:22.700,00

ro ratun{IBAN):HR4623400081110170706 Privredna banka
kn, Clan uprave: Veljko 3ajatovié



Racun b

<RORIEEMNMNE

OIGITALNA UREDSKA TEHNOLOGIUA

NAJAM PISACA | FOTOKOPIRNIH UREBDAJA

@ RENT&PRINT

roj: 1919-01-99

Kopitehna d.o.o. ‘ Varazdinska uiica odvojak Il br, 2. Jalkovers, 42000 Varazdin, HR ! Tel.: +385 (142 ; 200 4DDI e-mail: info@kopitenna.hr

WWW. knplteyfnhr

Datum racuna: 29.05.2020

Mjesto izdavanja: Varazdin

Datum isporuke robe/usiuge: 29.05.2020

Datum dospijeéa: 13.06.2020

Nacin pla¢anja: Transakcijski ratun

Poziv na broj:

1919-01-99

Kupac: 007645
OIB: 15272185454

Gradsko drustvo Crvenog kriza Ludbreg
Vinogradska 1
42230 Ludbreg

IBAN: HR7524020061100473184
Rb | Kat. broj Naziv artikla JM PDV Koli¢ina Cijena Iznos | 1znos rabata Iznos stavke
4| sMpu Mjeseéni obraéun usiuga definiranih ugovorom po |kom | 25% 1,00 405,14 405,14 405,14
specifikaciji u privitku za svibanj 2020.
UGOVOR BR: 19143
Ukupno: 405,14 405,14
Osnovica za PDV 25%: 405,14
PDV 25%: 101,29
Ukupno za platiti (Kn): 506,43
Slovima: petstotinasest Kn i 43 Ip

Po isteku valute pla¢anja, obra¢unavamo zakonsku zateznu kamatu,

ODOBRIY

QOdgovorna osoba za izdavanje ra¢una:
Spomenka Rozi¢

W) \/j

= { e = Qe
r_jmo
VpaZdin 1=

l--—'l

Lllﬂﬂﬁﬂ“""?

&é‘@ raeura 168 ,%4

Oznaka operatera: Spomenka ROZIC, Vrijeme izdavanja raduna: 11:16, Interna oznaka: 1919, Natin pla¢anja: Transakcijski ratun

| Kopitehna d.o.o. | Godina osnivanja: 1993. | Upis: Trgovacki sud u VaraZdinu | MBS:070024676 | Direktor: Silvija Martinjak | Clan uprave: Zarko Martinjak |
| OIB:12585203084 | MB: 0259896 | PDV id (VAT id): HR12585203084 | IBAN: HR0724840081100628280 | HR4524070001100168102 | HR4023600001101724292 |
| Temeljni kapital: 3.492.000,00 uplaéen u cijelosti |




Ko;:ntehna d.0.0. | Varazdins«a uica odvojak lii br 2, Jalkovec, 42000 Varazdin, HF% cel: +385 42 EGD 40

RORIEEmnha”

DIGITALNA UREDSKA TEHNOLOGIJA

Racun broj: 1638-01-99

") RENT:PRINT

NAJAM PISACA | FOTOKOPIRNIH UREDAJA

0| e-mail: info@kopitehna hr

WWwWw,

kopitehna.hr

¥

Datum racuna: 30.04.2020

Mjesto izdavanja: Varazdin

Datum isporuke robe/usluge: 30.04.2020

Datum dospijeca: 15.05.2020

Nacin pla¢anja: Transakcijski racun
Poziv na broj: 1638-01-99

Kupac: 007645
OIB: 15272185454

Gradsko drustvo Crvenog kriza Ludbreg
Vinogradska 1
42230 Ludbreg

IBAN: HR7524020061100473184
Rb | Kat. broj Naziv artikla JM | PDV Kolicina Cijena |znos | 1znos rabata lznos stavke
Ti[SMeg Mjeseéni obracun usluga definiranih ugovorom po | kom | 25% 1,00 307,28 307,28 307,28
specifikaciji u privitku za travanj 2020.
UGOVOR BR: 19143
Ukupno: 307,28 307,28
Osnovica za PDV 25%: 307,28
PDV 25%: 76,82
384,10

Po isteku valute pla¢anja, obradunav.

Ukupno za platiti (Kn):

Slovima:

?__,_,_.-4-

LIKVI DAT

o zaKonsku zateznu kamatu.

ODOBRIO
| KNJEZ!

‘N a

L ¥

tristotineosamdesetcetiri Kn i 10 Ip

Oznaka operatera: Spomenka ROZIC, Vrijeme izdavanja rauna: 12:33, Interna oznaka: 1638, Nacin f

&

Odgovorna osoba za izdavanje ra¢una:

Spomenka Rozié

ja: Transakcijskl raun

| Kopitehna d.0.0. | Godina osnivanja:1993. | Upis: Trgovacki sud u Varazdinu | MBS:070024676 | Direktor: Silvija Mamnjak | €lan uprave: Zarko Martinjak |
| OIB:12585203084 | MB: 0259896 | PDV id (VAT id): HR12585203084 | IBAN: HR0724840081100628280 | HR4524070001100168102 | HR4023600001101724292 |

| Temeljni kapital: 3.492.000,00 upladen u cijelosti |




FORiEEmnna

DIGITALNA UREDSKA TEHNOLOGIJA

@ RENT&PRINT

NAJAM PISACA | FOTOKOPIRNIH UREDAJA

Kopitehna d.o.a. ] Varazdinska ulica deojak Il br. 2, Jatkovec, 42(3C)D Varazdin, HFJ cel,: +385 (0142 / 200 400 | e-mail: info@kopitehna.hr

Racun broj: 3706-01-99

www.kopitehna.hr

Datum racuna: 30.09.2020 Kupac: 007645
Mjesto izdavanja: Varazdin OIB: 15272185454
Datum isporuke robe/usluge: 30.09.2020
Datum dospijeca: 15.10.2020 Gradsko drustvo Crvenog kriza Ludbreg
Nadin plaéanja: Transakcijski racun Vinogradska 1
Poziv na broj: 3706-01-99
IBAN: HR7524020061100473184 42230 Ludbreg
Rb | Kat. broj Naziv artikla JM PDV Koligina Cijena Iznos | iznos rabata lznos stavke
1 [ SMBU Mjeseéni obracun usluga definiranih ugovorom po |kom | 25% 1,00 380,94 380,94 380,94
specifikaciji u privitku za rujan 2020.
UGOVOR BR: 19143
Ukupno: 380,94 380,94
Osnovica za PDV 25%: 380,94
PDV 25%: 95,24
Ukupno za platiti (Kn): 476,18
Slovima: Cetiristotinesedamdesetsest Kni 18 Ip

Po isteku valute pla¢anja, obraéunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Odgovorna osoba za izdavanje ra¢una:
Spomenka Rozi¢

Oznaka operatera: Spomenka ROZIC, Vrijeme izdavanja ratuna: 12:01, Interna oznaka: 3706, Nagin placanja: Transakcijski raun

| Kopitehna d.o.0. | Godina osnivanja:1993. | Upis: Trgovaéki sud u Varazdinu | MBS:070024676 | Direktor: Silvija Martinjak | Clan uprave: Zarko Martinjak |
| 01B:12585203084 | MB: 0259896 | PDV id (VAT id): HR12585203084 | IBAN: HR0724840081100628280 | HR4524070001100168102 | HR4023600001101724292 |
| Temeljni kapital: 3.492.000,00 uplacen u cijelosti |




tel: +385 042 810 155 (direktor)

RADIO LUDBREG d.o.o. Al

TRG SVETOG TROJSTVA 19 810 078 (redakcija)

42230 LUDBREG fax: 810076

OIB: 36960593847 e-mail: radio-ludbreg@vz.t-com.hr g\
web:  www.radio-ludbreg.hr

ZR: 2360000-1101730065

HRVATSKICRVENIKRIZ
GRADSKO DRUSTVO CRVENOG
KRIZA LUDBREG

INOGRADSKA 1

LUDBREG

R-1
Racun br.: 13/1/2

Ludbreg: 09.01.2020

Valuta:  20.01.2020 L AR
" . . 42230 Ludbreg
Vrijeme izdavanja09.01.2020 08:08:44

OIB: 15272185454

Usluga je bila izw$ena od 01.01.2020 do 31.01.2020

Sifra Roba / usluga Kolitina JM Ciiena PDV lznos
Objave prema ugovoru za sije¢anj 2020. 1 Emt 600,00 25 % 600,00

Ukupno 600,00 KN

Osnovica za PDV 25 % 600,00 KN

PDV 25 % 150,00 KN

Za platiti 750,00 KN

Slovima: sedamstopedeset KN

Nactin placanja: TRANSAKCIJSKI RACUN
IBAN: HR48 23600001101730065
SWIFT CODE: ZABAHR2X

Obradun PDV-a prema napla¢enoj naknadi.
Sastavio: Direktoy:
MLADEN VUKINA o Mladequxtrj

G

R:.-_p\,‘ fi* Hgﬁ LE: iDERE:.G
YL d{‘n 5l

LUD@REG

Strana: 1

Radio Ludbreg d.0.0.,Trg sv. Trojstva 19, upisano kod Trgovatkog suda u Varazdinu broj:MBS-070000043 od 18.05.1995.
Temeljni kapital 80,400,00 kn upla¢en u cijelosti.Uprava drustva - direktor M.Vukina.lBAN: HR4823600001101730065,2G.banka.




tel: +385 042 810 155 (direktor)

RADIO LUDBREG d.o.o. I TR e
TRG SVETOG TROJSTVA 19 810 078 (redakcija)
42230 LUDBREG fax: 810076

OIB: 36960593847 e-mail: radio-ludbreg@vz.t-com.hr

web:  www.radio-ludbreg.hr

ZR: 2360000-1101730065

11 3
""’.

R-1 A byt K, HRVATSKI CRVENIKRIZ

Radun: 441/1/2 38 {;' Ui L' «;@2' GRADSKO DRUSTVO CRVENOG
REg KRIZA LUDBREG

Valuta:  21.10.2020 LUDBREG

. 42230 Ludbreg
Vrijeme izdavanja05.10.2020 11:31:58

OIB: 15272185454
Usluga je bila izw$ena dana: 05.10.2020

Sifra Roba / usluga Koligina JM Cijena PDV lznos
objave prema ugovoru za listopad 2020. 1 Emt 600,00 25 % 600,00

Ukupno 600,00 KN

Osnovica za PDV 25 % 600,00 KN

PDV 25 % 150,00 KN

Za platiti 750,00 KN

Slovima: sedamstopedeset KN

Nacin placanja: TRANSAKCIJSKI RACUN

IBAN: HR48 23600001101730065 /

SWIFT CODE: ZABAHR2X
Obragun PDV-a prema napla¢enoj naknadi. “Hi ¢
Sastauila:
TANJA HARAMBASA
I Lar
-
RADIO LUDBRES
d.0.0-
LUDBREG

Strana: 1

Radio Ludbreg d.o.0.,Trg sv. Trojstva 19, upisanc kod Trgovackog suda u Varazdinu broj:MBS-070000043 od 18.05.1995.
Temeljni kapital 80,400,00 kn uplaéen u cijelosti.Uprava drustva - direktor M.Vukina.IBAN: HR4823600001101730065,ZG.banka.



KANCIJAN JASENKA

KANCIJAN OBRT ZA KNJIGOVODSTVO
K. F. KUHARICA 2

42230 Ludbreg

OIB: 34262847490

HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO

DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG VELEPRODAJNI RACUNI
Vinogradska 1 br: 13-01-2020
42230 LUDBREG Datum: 28.02.2020
Ry DVO: 28.02.2020
|— QIB: 15272185454 Sifra: 01.;18 —I Dospuece: 14032020

Mijesto izdavanja: LUDBREG, 28.02.2020

Ror:  Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Kolicina  PDV Rabat Cijena Iznos
1.1 KNJIGOVODSTVENA USLUGA ZA 2-2020  kom 1,000 0% 1.200,00 1.200,00
Iznos bez PDV-a: 1.200,00

NPO 0,00% 1.200,00 0,00

UKUPNO: 1.200,00

Slovima: jednatisu¢advijestotine kn

Nadin placanja: Na transakcijski racun .
IBAN: HR1523600001102492788 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA
Poziv na broj: 00 0148-0013

Cijena je izraZzena u kunama.

U slu¢aju nepravovremenog plaéanja zaraunavamo zakonsku kamatu.
Obra&un prema naplacenoj naknadi.

Pdv nije obra¢unat temeljem &l. 90 st. 2. Zakona o Pdv-u {(N.N. 73/13)

Operater: JASENKA KANCIJAN




KANCIJAN JASENKA
KANCIJAN OBRT ZA KNJIGOVODSTVO

K. F. KUHARICA 2

42230 Ludbreg QN
OIB: 34262847490 “‘: 2
HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO
DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG VELEPRODAJNI RACUNI
Vinogradska 1 br: 23-01-2020
42230 LUDBREG Datum: 31.05.2020
DVO: 31.05.2020
L 0IB: 15272185454 Sifra: 0148 J Dospijece: 15.06.2020
Mjesto izdavanja: LUDBREG, 31.05.2020
Rbr:  Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Koli¢ina PDV Rabat Cijena lznos
1.1 KNJIGOVODSTVENA USLUGA ZA 5-2020 kom 1,000 0% 1.200,00 1.200,00
Iznos bez PDV-a: 1.200,00
NPO 0,00% 1.200,00 0,00
UKUPNO: 1.200,00

Slovima: jednatisu¢advijestotine kn

Nacin placanja: Na transakcijski raun .
IBAN: HR1523600001102492788 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA

Poziv na broj: 00 0148-0023

Cijena je izra?ena u kunama. LI KW& ﬁ‘{&‘_ﬁff‘ T?.

U sluéaju nepravovremenog placanja zaratunavamo zakonsku kamatu.
Obraéun prema naplac¢enoj naknadi.
Pdv nije obragunat temeljem &l. 90 st. 2. Zakona o Pdv-u (N.N. 73/13)

Operater: JASENKA KANCIJAN

dio racura 600 o




P'-“TITE nazlyimai adresa):
HCK GRADSKO DRUS. LUDBREG

NALOG ZA NACIUNALNA FLACANJA

VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG — - — 1
& =S LA L & ST aENL
gt 00 Jﬂ
PRIMATELJ (nazivime i adresa): B v A ) MR« R I
Hrvatski Telekom d.d. A it = |
Zagreb, Radnigka cesta 21 TRVIE SSTI 1wy e T —Ted uslugs UTioh 7 A1
g €S o aj(‘:nm eue 5 LGl J‘q i Opis pladanja:
% ,. 3t i o P = Ratun za usluge u mobilnoj HT mrezi za
L |k 07/2020,
Datur visenjic T
o [} 3 '] .
! ’ A Pecal korisnika PU Potpis korisnika PU Ovjera

. QB@EZ'RI() ‘é?

B f
monm \.‘*""““ a7 {.'..-"?._;;:;-,

. Moj Telekom Poslovni portal - najbolje mjesto za vase racune!
Detaljni ispisi poziva, primanje, preuzimanje i pla¢anje raéuna te
arhiva za posliednjih 12 mjeseci. Portalu pristupite na
poslovni.hrvatskitelekom.hr u svakom trenutku i na bilo kojeni

- mjestu putem racunala ili mobilnog uredaja i upoznajte se sa swm
_pogodnostima koje donosi.

I .Fﬁ,';%;mu';n -wl

Pozwi prema moblln01 HT mrezi

Pozivi prema fiksnoj HT mrezi 13
Pozivi prema drugim nac. mobilnim mrezama 32
Pozivi prema drugim nac. fiksnim mrezama 3
SMS 2
SMS prema mobilnoj HT mrezi 70
SMS prema drugim mrezama 81
Podatkovni promet u mobilnoj mrezi 62
UKUPNO
'DODATNE USLUGE / NAKNADE: TR It o KOLIGINA
Pristup mobilnoj mrezi (mj. naknada) 1
SMSparking 2
Platna usluga {naknada) 2
UKUPNO

INFQRHM',NNEST&VI@ T ek ey o &

Rata za uredaj - preostalo 9/36 nedospjellh
UKUPNO

/,f
{f ‘) f/b (’{ 1/ fr") 6(," 5

23

OPQREZIVO
© NAKNADE TARIFA 286,40

@ POTROSNIA 0,00
© DODATNE USLUGE / NAKNADE 16,00
UKUPNO OPOREZIVO (25 %)
PDV (25 %)
UKUPNO NEOPOREZIVO
1ZNOS RACUNA
RATA ZA UREDAJ

UKUPNO ZA PLATIT! 704,47
DATUM DOSPIJECA 11.8.2020.

Molimo Vas da ovaj radun podmirite do naznagenog datuma dospijeca.

U sluéaju nepedmirenja nov&ane obveze po ovom | Potpis ovlastene osobe

o i temahisrodosiamo e, | S
33min 0,00 0,00 U,Lu
2h 10min 0,00 0,00 0,00
5min 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
687,1MB 0,00 0,00 0,00
0,00
,~OBRAGUNATO - 5 POPUST/KN . *1ZNOS/)
' 000 800
0,00 10,00
0,00 1,50
19,50
L IZNOSIKN.
164,97
164,97

171




Hivatski Telekom d.d.
Radnitka cesta 21, 10135 Zagreb, HR

HRVATSKI CRVENI KRIZ, GRADSKO DRUS

0IB; 81793146560
www,hrvatskitelekom.hr

Facebook:
Hivalski Telekom

VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG
oD0B
I KNJI
$TO KORISTIM?
HH H~ |
= m
Magenta
Business
2@ o
DOBRO JE ZNATH

Primajte i placajte radune svojih usluga putem
pristupate

Poslovni portala. Portalu
m1.hrvatskitelekom.hr

Moj Telekom

putem web adrese

la dan 30.4.2020. podmirani gu svi vas! prethodinl raduni. Hvala!

GDJE POSTAVITI PITANJE | SAZNATI VISE?

@

www.hrvatskitelekom.hr
M1.info.poslovni@tht.hr

T-CENTAR

(o)
Q KORISNICKA PODRSKA
08009100
! Ako imate upit u vezi s raunom, pripremite:
* Oznaku korisnika, OIB, broj ratuna
* Opis i razlog upita
< Jasan navod predmetne stavke

SMATRATE LI NUZNIM PODNUETI PRIGOVOR?
* E-mail: M1.racun.poslovni@t.ht.hr
* Faks: 0800 9079
¢ Pota: Hrvatski Telekomd.d., p.p. 192,
10000 Zagreb
H Napomena:
Pri podnodenju prigovora na pojedinu stavku
rafuna, podmirite ostale nesporne stavke ili
prosje¢an iznos zadnja tri raduna kako biste izbjegli
pladanje kamata i privciemeno iskljugenje.

Prigovor moZe podnijeti samo vlasnik prikljutka
navodedi sve informacije koje su potrebne i za upit.
¥ Rok za ulaganje prigovora jest 30 dana OD DATUMA

DOSPIJECA.
Prigovor ée biti rije$en u roku od 15 dana.

KAKO | GDJE MOGU PLATITI HT RAGUN

Ragun mozete platiti doznakom na bilo koji od
transakcijskih rauna HT-a:

ZABA HR85 2360 0001 5000 7425 5

RBA HR55 2484 0081 5001 5363 5

HPB HR34 23900011 5000 0143 9 ili

PBZ HR77234000915104 7362 8

E-RACUN

E-raéun jednak je onome koji primate po§tom, samo
§to dolazi na Moj Telekom Poslovni portal, uz
moguénost dobivanja obavijesti e-mailom.

Moj Telekom Poslovni portal omoguéava i
upravljanje svim Telekom uslugama te prijavu i
automatsko rje§avanje smetnji.

IBAN
HRB5 2360 0001 5000 7425 5 / ZABA

POZIV NA BROJ OVOG RACUNA
5006417331-248-9

POZIV NA BROJ VAZAN JE ZA EVIDENTIRANJE
PRIMLJENIH UPLATA. HVALA 3TO GA
UPOTREBLJAVATE PRI PLAGANJU RAGUNA.

ZIVIETI ZAJEDNO

{B k'

Twitter:
@hrvatskitelekom

VAS RACUN ZA USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA
MJESTO | DATUM IZDAVANJA RACUN ZA MIESEC

Zagreb, 30.4,2020. trayanj 2020,
PRETPLATNIK

HCK GRADSKO DRUS. LUDBREG/
VINOGRADSKA 1/ 42230 LUDBREG

oR 15272185454
OZNAKA KORISNIKA 006416980
BROJ RACUNA 5006417331-248-9

© @ © | OSTALIDETALI NA SLUEDECIM STRANICAMA

1ZNOS/KN

©@ NAKNADE TARIFA
@ POTROSNIA
© DODATNE USLUGE / NAKNADE

0,00

36,00 36,00

553,60

589,60 +
147,40 +

0,00 +
737,00 =

UKUPNO OPOREZIVO (25 %)
POV (25 %)

UKUPNO NEOPOREZIVO
1ZNOS RACUNA

RATA ZA UREDAJ

31497+

1.051,97

UKUPNG ZA PLATITI

15.5.2020.

DATUM DOSPLECA

Molimo Vas da ovaj radun podmirite do nazna¢enog datuma dospijeca.

Potpis ovlastene osobe

PLAGAITE RAGUN NA VRIJEME | IZBJEGNITE DODATNE TROSKOVE

Molimo Vas da svoj radun plaéate do navedenog datuma dospije¢a kako biste izbjegli
daljnje aktlvnosti povezane za naplatu potraZivanja, dodatne troSkove poput troska
pisane opomene, zateznih kamata, eventualno iskljuéenje ili, u krajnjem sluéaju,
proces naplate sudskim putem.

U slutaju nepodmirenja novéane obveze po ovom
rabunu, HT moZe po istom zatraZiti odredivanje
ovrhe na temelju vierodostojne isprave.

$TO UGINITI U SLUSAIU PRIVREMENOG ISKLJUCENJA?

Ako ste priviemeno iskljuéeni zbog nepodmirenih obveza, molimo Vas da ih podmirite
te potvrdu o izvr§eno| uplati dostavite na faks 0800 9083.

Ukljugenije ¢ée biti provedeno u roku od 24 sata od zaprimanja potvrde.

Ako ste u mjesecu za koji je izdan ovaj ratun putem telefona podnijeli zahtjev za
sklapanje ugovora, isti ée biti valjan nakon plaéanja avog raduna osim ako ste nam
potvrdu svoje suglasnosti veé dostavili davanjem suglasnosti na poveznici koju smo
Vam poslali putem e-maila ili $MS-a ili pisanim putem.
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DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE

42000 VARAZDIN, Kolodvorska 20 Tel: 042/398-551 Fax:042/398-561

Ziro-ratun: HR6023600001102715369 Mati¢ni broj: 1740016
OIB: 04489447850

Model: [02-2003372

CRVENI KRIZ Datum DVO 31.08.2020.
Valuta: 30.09.2020.
VINOGRADSKA 1 ~ Varazdin, 17.9.2020.
42230 LUDBREG
MB: 3072665 2
OIB: 15272185454 R-1 Raéun br. 3372-1-1
[ Opis usiuge Koli¢ina  Cijena IZNOS
Lokacija: LUDBREG 0 0,00 0,00
Komunaini otpad-smece za 8/2020 (6,28%) 0 0,00 67,27
Vodoprivredna naknada za 8/2020 (6,28%) 0 0,00 31,98
Qdrzavanje okoline za 8/2020 0 0,00 140,00
Trosak-vode za 8/2020 (6,28%) 0 0,00 102,565
TroSak el.energije za 8/2020 (6,28%) 0 0,00 359,78
Trosak grijanja za 8/2020 (6,28%) 0 0,00 25,60
Nadin plaéanja: OSHOVICH: rente
o ‘L. k,‘ o PDV 25% 181,80
ransakcijski racun
: UKUPNO kn: 908,98

Na dan 17.08.2020. nepodmireni iznos Vagih prethodnih raéuna je 920,55 kn. Obavijest zanemarite ako ste u meduvremenu podmirili
dug.

Slovima devetsto908osam kuna i devedesetosam lipa

~~~nRIO 15P1 ATV

1 KNJIZENS -

Mo cocurma hokh 49

", s T ‘_ /
Operalef: i Ravnatelj:
Karmeg/ r Renato Podbojec,mag.iur.




DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE

42000 VARAZDIN, Kolodvorska 20 Tel: 042/398-551 Fax:042/398-561
Ziro-ratun: HR6023600001102715369 Matiéni broj: 174001637
OIB: 04489447850

Model: [02-2001524 |
Datum DVO 30.04.2020.
Valuta: 30.05.2020.

Varazdin, 19.5.2020.

CRVENI KRIZ

VINOGRADSKA 1

42230 LUDBREG

MB: 3072665

OIB: 15272185454 R-1 Rac¢un br. 1524-1-1

Op|s usluge Koli¢ina Cijena IZNOS
Lokacija: LUDBREG o - o 000 0,00
Komunalni otpad-smece za 4/2020 (6,28%) 0 0,00 68,68
Odrzavanje okoline za 4/2020 0 0,00 140,00
TroSak el.energije za 4/2020 (6,28%) 0 0,00 310,46
Trosak grijanja za 4/2020 (6,28%) 0 0,00 499,03
Trosak-vode za 4/2020 (6,28%) 0 0,00 96,60
Nagin pla¢anja: OSNOVICA: e
. pkc__ k_‘ - PDV 25% 278,69
ransakcijski racun
! UKUPNO kn: 1393,46

Slovima 1jednatisucatristodevedesettri kune i etrdeset$est lipa

(_‘X{O focuna 696 3
ﬁz%
( \ARAZ DIN N
C‘ .qmor}umsﬁa [ ‘u
Operag Q Ravnatel:
Karmen gnar \\oo *5 Renato Podbojec,mag.iur
( I /




DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE

42000 VARAZDIN, Kolodvorska 20
Ziro-ratun: HR6023600001102715369

CRVENI KRIZ

VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG

Tel: 042/398-551 Fax:042/398-561
Maticni broj: 1740016

OIB: 04489447850

Model: 02-2002952 ]
Datum DVO 31.07.2020.

Valuta: 30.08.2020.
Varazdin, 19.8.2020.

MB: 3072665 <
OIB: 15272185454 R-1 Racun br. 2952-1-1
T Opis usluge " Koligina  Cijena IZNOS
Lokacija: LUDBREG 0o 000 000
Komunalni otpad-smede za 7/2020 (6,28%) 0 0,00 68,68
Odrzavanje okoline za 7/2020 0 0,00 140,00
Trosak-vode za 7/2020 (6,28%) 0 0,00 110,49
Trosak el.energije za 7/2020 (6,28%) 0 0,00 370,22
Trosak grijanja za 7/2020 (6,28%) 0 0,00 47,05
Naéin plaéanja: OSNOVICA: e
: F:( - k."'v PDV 25% 184,11
ransakcljski racun
J UKUPNO kn: 920,55

Slovima devetstodvadeset kuna i pedesetpet lipa

g o \
{ [ VARAZDIN A

V8 Rolodvorska
W\ s : -

Operatef: :
Karmen'Pignar NN, A~

i

Ravnatelj:
Renato Podbojec, mag.iur.




Referentna stranica

FINANCIJSKI IZVJESTAJI NEPROFITNIH ORGANIZACIJA
zarazdobljeod :  1.4.2020 do 31'..-‘[_2:2020_

Naziv obveznika:| HCK, GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDBREG

. |
Postanski broj:l 42230 i Mjesto:| LUDBREG _ _ _ | RNO broj| 0033642 |
Adresa sjedista:| VINOGRADSKA 1 | Matiéni broj:| 03072665 |
Raéun (IBAN)| HR3223600001101742381 | oB:] 15272185454 |
Sifra djelatnosti:l 8899 IOstaIe djelatnosti socijalne skrbi bez smjestaja, d. n. Oznaka razdobija:| 2020-12 |
Sifra grada/opéine:l 244 IGradlopéina: LUDBREG Sifra iupanije:l 5 |
Broj pogreéaka:] Nema I Obveznik vodenja dvojnog knjigovodstva (DAINE):I DA |
Neki financijski pokazatelji iz obrasca: Kontrolni broj: 1 54'425"987!97

OVINA (AOP 002+074)

873.503 110.365
OBVEZE | VLASTITI IZVORI (AOP 146+195) 145

873.503 110.365

PRIHODI (AOP 002+005+008+01 1+024+040+049) 1.804.330

1. 225 454

UKUPNI RASHODI (AOP 054-146 ili 054+1 47) 148 1.866.601 1.322.131
VI§ak pnhoda raspolozw u sljedeéem razdoblju (AOP 149+151 150 152 153) 154 78.024 0
Manjak pnhoda za pokrice u sljedecem razdoblju (AOP 150+152-1 49-151+153) 155 0 18.654

PRIMICI UKUPNO (AOP 001 do 004 + 011 do 014) 015
IZDACI UKUPNO (AOP 016 + 019 do 027) 028 0 0
VISAK/MANJAK PRIMITAKA TEKUCE POSLOVNE GODINE (AOP 015-028) 029 0 0

Zakonski zastupnik:[MIRJANA JERBIC |
Datum-l |

Osoba za kontakt:[NIKOLINA KANCIJAN GOLUBIC ]
Telefon:|042819009 . |
Telefax:l _ - |

Adresa e-poste: InikolIna.kancljan@gmall.c.om |

Evidencijski broj

I I I

Verzija Excel datoteke: 6.0.1. (popunjava FINA)




